СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от «__27__»_февраля_2015г. №__318___

   с. Каширское

О результатах деятельности

Контрольно-счетной комиссии

Каширского муниципального района

за 2014 год

         В соответствии со статьей 20.2  Положения о Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района, заслушав и обсудив информацию Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района за 2014 год, Совет народных депутатов Каширского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

           Информацию  Контрольно-счетной комиссии  Каширского муниципального района о результатах деятельности Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района за 2014 год принять к сведению.

Глава Каширского

муниципального района                                                                  А.П. Воронов